fisciscitur Tiberiadē: quumque tanto ab urbe abesset spatio ut aere cerni posset, vacuis naviculis in salo fluctuare jussis, ipse, septem solum ex satellitibus inermes secum habens, proprius ut conspiceretur accessit. Eum autem quum inimici, adhuc ei maledicentes, ex muro conspexissent, præ consternatione, quod scaphas armatorum plenaes esse existimarunt, arma projiciunt, manusque supplices agitantes, ut parceret civitali, orabant atque obsecabant.

9. Josephus autem quum multa illis minatus exprobrasset quod primi omnium bello Romanos adorti intestinis discordiis vires suas ante consumerent, eaque facerent quibus nihil optatius hostibus accidere potuit, ac deinde securitatis sue curatorem de medio tollere festinarent, urbemque non erubescerent ei ipsi claudere qui eam muniverat, dicebat se eos non rejicere qui urbem de ante delictis expurgaturi venirent, quorumque interventu securitatem ei praestaret. Itaque statim ad eum decem Tiberiensium potentissimi descenderunt. Et hos quidem quum in unam e naviculis receperisset, quam longissime eos avexit, alias vero e senatoribus quinquaginta, et maxime nobiles, ad se venire jussit, quasi ab ipsis quoque sibi fidem quandam dari voluerit. Deinde novas causationes excogitans, alias adhuc atque alias fuderis obtentu accersibat, adeoque navium repletarum gubernatoribus imperavit ut celester Taricheas navigarent, virosque in carcerem includerent, donec universum quidem senatum ad sexcentos viros, et duo circiter millia plebeiorum comprehensa scaphis Taricheas abduxerit.

10. Quum autem reliqui vociferarent Clitum quendam esse præcipuum defectionis auctorem, atque obsecrarent ut in illum iram conferret, Josephus, qui id sibi proposuerat ut neminem interficeret, Leviam quendam e satellitibus suis egredi jussit, ut Clito manus amputaret. Ille vero veritus si solus in globum inimicorum descenderet, id facere recusabat. Clitus autem, quum Josephum in scapha indignabundum stare videret, atque in eo fere esse ut ipse dealiret ad supplicium de eo sumendum, a litore supplicabat ut unam sibi manū reliquam ficeret. Quumque hoc concessisset Josephus ea lege ut alteram sibimet ipse Clitus præcideret, educto ille dextera gladio laevam sibi ascidit: adeo eum timor ipsius Josephi invaserat. Tunc quidem Josephus, quum vacuis scaphis et septem satellitibus populum in servitutem redigisset, rursum Tiberiadē sibi adjunxit. Paucis autem post diebus, quum Gischalorum urbem cepisset, quae una cum Sepphoritis ab ipso defecrat, eam militibus diripiendam concessit. Omnia tamen, quae colligere potuit, civibus reddenda curavit, similiter etiam Sepphoritis et Tiberieneibus. Nam illos quoque in poteſtatem redactos defectionis sua ex rapinis admonitos esse voluit, atque rerum suarum restitutione eos iterum ad benevolentiam alliciebat.